各直属单位、中小学：

宁波市奉化区政府采购中心就宁波市奉化区教育局2017-2018年度奉化区教育用课桌椅协议定点项目进行公开招标采购，经过评标委员会评审，现将入围采购结果公布如下：

一、采购编号：
FHZFCG(2017)014X

二、项目名称：
宁波市奉化区教育局2017-2018年度奉化区教育用课桌椅协议定点项目

三、定标日期：
2017年05月26日

四、中标内容：

	子包号
	采购单位
	品目
	入围供应商
	入围单价
	联系人
	联系电话

	1
	宁波市奉化区教育局
	橡木升降单价课桌椅
	奉化市百胜教育用品经营部
	256
	陈康卫
	0574-88526141

	奉化市富盛办公家具经营部
	248
	盛臣江
	13906847267

	奉化市朱记家私商店
	260
	朱小平
	0574-88583404

	奉化市状元华胜家具经营部
	246
	宋巧明
	0574-88510571

	宁波市鄞州鼎新教育办公设备有限公司
	262
	王贞善
	13906628871

	浙江大风车教育装备有限公司
	224
	王权委
	0574-62981444

	浙江树人工贸有限公司
	258
	金伟
	0579-87115011

	2
	宁波市奉化区教育局
	翻板软座椅
	奉化市百胜教育用品经营部
	670
	陈康卫
	0574-88526141

	奉化市富盛办公家具经营部
	650
	盛臣江
	13906847267

	奉化市朱记家私商店
	680
	朱小平
	0574-88583404

	奉化市状元华胜家具经营部
	660
	宋巧明
	0574-88510571

	宁波市鄞州鼎新教育办公设备有限公司
	680
	王贞善
	13906628871

	浙江惠美工贸有限公司
	790
	钟意
	0579-87869578

	浙江树人工贸有限公司
	675
	金伟
	0579-87115011

	浙江鑫盛舞台设备有限公司
	620
	严陈超
	0571-64179858

	3
	宁波市奉化区教育局
	双层钢木学生床
	奉化市百胜教育用品经营部
	680
	陈康卫
	0574-88526141

	奉化市富盛办公家具经营部
	690
	盛臣江
	13906847267

	奉化市朱记家私商店
	580
	朱小平
	0574-88583404

	宁波华胜办公家具有限公司
	650
	徐武龙
	0574-88358893

	宁波市鄞州鼎新教育办公设备有限公司
	860
	王贞善
	13906628871

	浙江大风车教育装备有限公司
	774
	王权委
	0574-62981444

	浙江惠美工贸有限公司

	598
	钟意
	0579-87869578

	浙江树人工贸有限公司
	700
	金伟
	0579-87115011

	4
	宁波市奉化区教育局
	8人学生餐桌
	奉化市百胜教育用品经营部
	660
	陈康卫
	0574-88526141

	奉化市富盛办公家具经营部
	690
	盛臣江
	13906847267

	奉化市朱记家私商店
	780
	朱小平
	0574-88583404

	宁波华胜办公家具有限公司
	600
	徐武龙
	0574-88358893

	宁波市鄞州鼎新教育办公设备有限公司
	780
	王贞善
	13906628871

	浙江大风车教育装备有限公司
	774
	王权委
	0574-62981444

	浙江惠美工贸有限公司
	620
	钟意
	0579-87869578

	浙江树人工贸有限公司
	680
	金伟
	0579-87115011

入围供应商联系地址：
奉化市百胜教育用品经营部/奉化市锦屏街道南山路36号
奉化市富盛办公家具经营部/奉化市锦屏街道惠政西路状元楼西幢
奉化市朱记家私商店/浙江省宁波市奉化市锦屏街道体育场路1号北4

奉化市状元华胜家具经营部/浙江省宁波市锦屏街道惠政西路状元楼西幢2层
宁波市鄞州鼎新教育办公设备有限公司/宁波市鄞州区东吴镇勤勇村
浙江大风车教育装备有限公司/余姚丈亭大风车路1号
浙江树人工贸有限公司/浙江省永康市西城城西新区花都路160号
浙江惠美工贸有限公司/浙江省武义县经济开发区白洋工业区（深塘）
浙江鑫盛舞台设备有限公司/浙江省杭州市建德市乾潭镇安仁经济开发区
宁波华胜办公家具有限公司/宁波市鄞州区邱隘镇回龙工业区
宁波市奉化区教育局

                          2017年6月20日

奉教计〔2017〕87号

关于公布宁波市奉化区教育局2017-2018年度奉化区教育用课桌椅协议定点供应商的通知

宁波市奉化区教育局计财科

2017年6月21日印发

 - 2 -
- 1 -